
Freelance dekorationsassistent søges til Odense ZOOs
begivenheder

Vil du være med til at skabe de vildeste begivenheder i Fyns største turistattraktion?
Så er det måske dig, vi leder efter. Vi søger nemlig en kreativ og selvstændig person, der kan lave,
opsætte og nedpakke de mange dekorationer, vi bruger i haven til halloween, jul, lysaftener og
påske.
Om stillingen

Du får lov at være med til at skabe Odense ZOO’s gennemførte events, hvor dekorationerne

er en oplevelse i sig selv.

●

Du kommer til at arbejde tæt sammen med vores begivenhedsteam, der består blandt andet

af en stylist, en sjakbajs, vores gartner, freelancere og andre dekoratørassistenter.

●

Du får mulighed for at sætte dit personlige præg på alt fra flyvende hekse over flotte
blomsterdekorationer til julemandens værksted.
Vi forestiller os:

At du har en god æstetisk sans, er kreativ og detaljeorienteret.●

At du har erfaring med at dekorere, også selvom du ikke behøver at være uddannet

dekoratør.

●

At du er fiks på fingrene og har erfaring med at bruge værktøj og pensler.●

At du er så struktureret, som et kreativt menneske nu kan være. Vi sætter pris på en god

ordenssans og evnen til at bevare overblikket i de store, detaljerede opgaver.

●

At du har en god fysik, er klar på at arbejde udendørs og ikke er bange for at tage fat, når

dekorationerne skal sættes op og tages ned igen.

●

Og så er det selvfølgelig et krav, at du kan møde til tiden og har lyst til at blive en del af et team,
også selvom du arbejder freelance.
Alt det praktiske
Arbejdet foregår i dagtimerne og er primært i perioden september til november og igen fra januar til
marts. Timerne kan fordeles, men i nogle perioder kan du forvente fuld tid.
Der er højt til loftet i ZOO, bogstavelig talt, så du skal regne med, at en del af arbejdet foregår i lift.
Det er desuden en fordel, hvis du har kørekort.
Sådan søger du
Kan du se dig selv som en del af vores dekorationsteam, modtager vi gerne din ansøgning senest
29. maj. Vi forventer at afholde samtaler i uge 24 og 25.
I din ansøgning vil vi rigtig gerne se billeder af noget af det, du har lavet – dekorationer, kreationer,
blomster m.v. Sammen med din ansøgning vil vi også gerne modtage dit bud på et moodboard
med dine idéer til juledekoration af ZOO.
Arbejdet påbegyndes i midten af august 2026 efter nærmere aftale.
Evt. spørgsmål til jobbet stiles til projektleder Christina Wiuff – 3025 1815
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